Détails Techniques :
• Puissance : 30W/50W/60W
• IRC > 80
• Type de Driver TRIDONIC
• Tension : 220-240V
• Garantie 3 ans
• Clips Inox
• 50 000@L80B20
• Durée de vie : 50 000 heures
• IK08
• IP65
• Driver DALI TRIDONIC en option
BALDER LED
§ Références produits :
RÉFÉRENCE DESCRIPTION lumens
LT-1200-30 Luminaire Etanche LED 1200mm 30W IP65 connecteur rapide 3180 lm
LT-1500-50 Luminaire Etanche LED 1500mm 50W IP65 connecteur rapide 5300 lm
LT-1500-60 Luminaire Etanche LED 1500mm 60W IP65 connecteur rapide 6675 lm
LT-1200-30IR Luminaire Etanche LED 1200mm 30W IP65 connecteur rapide détecteur HF 3180 lm
LT-1500-50IR Luminaire Etanche LED 1500mm 50W IP65 connecteur rapide détecteur HF 5300 lm
LT-1500-60IR Luminaire Etanche LED 1500mm 60W IP65 connecteur rapide détecteur HF 6675 lm
Etanche LED 30/50/60W
LITED / Fiche produit sur mesure / 2018